70v Aymo Pictet de Cuarnens et Franciscus Pictet de Melduno fratres, quod cum Bernardus, Johannes, Margarita, Jaquema, et Francesia liberii quondam Allexandris Pictet de Nerieux fratribus nostri sunt in minor estate et impuberis, appointment of guardians for them.

71v 25 mar 1507, Jaquetus Mestraul de Chappallaz Voudannaz residens Suprapetram et Sibilla eius uxor sold to Johannes Pillet de Chappallaz, cense, with further proceedings.

73v Die Lune post festum Decollacionis Beati Johannis Baptiste 1506, quod cum Nobilis Amedeus Fabri alias Margnyns de Nyviduno fecerit clamam coram Spectabili viro Johannis de Staviaco domino de Bussy et condomino de Mexieres gubernatore ballivo Vuaudi, de Nobili et Potenti Glaudia de Sancto Triverio ? relicta quondam Spectabilis et Potentis viri Domini de Brember ? militis eandumque traxerit in causam apud Meldunum coram prefato domino ballivo..., settlement ?

74 03 mar 1503, Humbertus Pin, reconnaissance for Boniffacius Brideri.

74 (same date ?), Dompnus Bernardus Basseti, Humbertus Pyn, et Rodulphus Chappuys, reconnaissance for Boniffacius Brideri.

75 19 mar 1506, Katherina relicta quondam Rodulphi dou Russel alias Veyrit nunc uxor Anthonii Ramel burgensis Rotondimontis, et Francesia, filia dicti quondam Rodulphi et dicti Katherine, uxor et sponsa Nycodi filii predicti Anthonii Ramel, sell to Rodulphus Chappuys et Petrus filius Petri Riguet de Melduno.

76 Die Sabbati post festum Epiphanie Domini 1506, Jacobus Cerjat domicellus de Melduno sindicus et gubernator tocius villet et communitatis dicte ville et eo nomine, with approval of the small council of Moudon (list of names), appoint Johannes Crespi and Rodulphus Joliveti as procurators for the confratria Sancti Spiritus Burgellorum Inferius de Melduno.

77 03 dec 1507, Jacobus de Staviaco curatus ecclesie perochialis Sancti Stephani Prothomartiris de Melduno, regarding appointments for the chapel of St. Catherine in that church.

78 26 may 1508, Margarita uxor Glaudii Broschon burgensis Melduni, testament, she is the daughter of the late Petrus Frossard, universal heir her son Jacobus, substituary heirs her daughters Glaudia and Johanneta.

81v 16 aug 1507, Humbertus de Sarrandens owes Rodulphus Joliveti clericus et burgensis Melduni.

82 15 may 1508, Nyodus Criblet et Reymondus Criblet eiusdem Nycodi filii sell to Petrus Trolliet de Chesalles, with further proceedings.

83v 30 jan 1509, Johannes filius quondam Michaelis Guex, lease to Johannes Guex de Vallanjauz for 3 years.